viernes de 16:00 a 21:00 hrs y sábados de 8:00 a 

14:00 hrs 

 Inicio de clases de Programa: 31 de Julio del 2026.  
 Formas de titulación: Defensa de trabajo escrito o examen general de 

conocimientos. 

B. COSTO DE LA ESPECIALIDAD: 

a) Inscripción semestral: Un pago de $3,100.00 (Tres mil cien pesos 00/100 
M.N.) 

b) Colegiatura semestral: Un pago de $ 10,400.00 (Diez mil cuatrocientos pesos 
00/100 M.N.) 

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

Forma de pago: Se realiza en cualquiera de los bancos indicados en el recibo de pago y/o 

caja de ingresos de tesorería de la UAQ de Centro Universitario (CU). Para el caso de